
Gdańska Infrastruktura Wodociągowo – Kanalizacyjna Sp. z o. o. 

ul. Kartuska 201, 80-122 Gdańsk 
 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU SEKTOROWYM 
 na roboty budowlane o wartości szacunkowej poniżej kwot określonych 

w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy Prawo 

zamówień publicznych, prowadzonego w oparciu o Regulamin Udzielania 
Zamówień Sektorowych Podprogowych w GIWK Sp. z o.o. 

na  
Wymianę 30 sztuk przyłączy wodociągowych w 2012 r. w ulicach 
Gdańska: ul. Rzeźnickiej, ul. Świętojańskiej, ul. Stefana Batorego, ul. 

Bolesława Chrobrego, ul. Grunwaldzkiej, ul. Jana Kilińskiego, ul. 
Sebastiana Klonowicza, ul. Tadeusza Kościuszki, ul. Konrada Leczkowa, 

ul. Al. Legionów, ul. Andrzeja Modrzewskiego, ul. Adama Mickiewicza, ul. 
Jana Sobieskiego, ul. Zygmunta Wróblewskiego, ul. Stanisława 
Wyspiańskiego, ul. Zbyszka z Bogdańca, ul. Al. Zwycięstwa, ul. 

Bolesława Krzywoustego, ul. Lęborskiej, ul. Opolskiej, ul. Nad Jarem, ul. 
Kartuskiej oraz ul. ks. Mariana Góreckiego. 

 
Tryb zamówienia: Przetarg nieograniczony, art. 28 Regulaminu Udzielania 

Zamówień Sektorowych Podprogowych w GIWK sp. z o.o. 
 
Sposób uzyskania specyfikacji istotnych warunków zamówienia: siedziba 

Zamawiającego, pokój 208, w godz. 9:00 -15:00 (po wcześniejszym uzgodnieniu 
telefonicznym), ze strony internetowej Zamawiającego: http://giwk.pl lub 

pocztą.  
 
Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych.  

 
Zamawiający przewiduje możliwość udzielenia zamówień uzupełniających, o 

których mowa w art. 56 pkt 5 Regulaminu, w wysokości do 50% wartości 
zamówienia podstawowego. 
 

Zamawiający nie dopuszcza składania ofert wariantowych. 
 

Termin wykonania zamówienia: 4 miesiące i 14 dni od dnia podpisania umowy. 
Terminy pośrednie są określone w Części II SIWZ – Wzór Umowy. 
 

Opis warunków udziału w postępowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny 
spełniania tych warunków: Wykonawcy ubiegający się o zamówienie muszą 

spełniać niżej wymienione warunki udziału w postępowaniu, dotyczące: 
 

1) posiadania uprawnień do wykonywania działalności lub czynności, jeżeli 

przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania. W celu potwierdzenia 
spełniania niniejszego warunku Wykonawcy zobowiązani są przedłożyć 

następujące dokumenty: 
 
a) aktualny odpis z właściwego rejestru, jeżeli odrębne przepisy wymagają 

wpisu do rejestru, w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w 
oparciu o art. 16 Regulaminu Udzielania Zamówień Sektorowych 

Podprogowych w GIWK Sp. z o.o., wystawiony nie wcześniej niż 6 
miesięcy przed upływem terminu składania ofert, a w stosunku do osób 



fizycznych oświadczenie w zakresie art. 16 ust. 1 pkt 2 Regulaminu (w 

przypadku wspólnego ubiegania się o udzielenie niniejszego 
zamówienia przez dwóch lub więcej Wykonawców w ofercie musi być 

złożony przedmiotowy dokument dla każdego z nich), 
 

2) posiadania wiedzy i doświadczenia oraz dysponowania odpowiednim 

potencjałem technicznym i osobami zdolnymi do wykonania niniejszego 
zamówienia. W szczególności Wykonawca musi spełniać następujące 

warunki (w przypadku wspólnego ubiegania się dwóch lub więcej 
Wykonawców o udzielenie niniejszego zamówienia, oceniany będzie ich 
łączny potencjał techniczny i kadrowy oraz łączne kwalifikacje i 

doświadczenie): 

a) wskazać następujące osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu 
zamówienia, w szczególności odpowiedzialnych za kierowanie robotami 

budowlanymi, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji 
zawodowych, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych dla 

wykonania zamówienia, a także zakresu wykonywanych przez nie 
czynności oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami. 
Wymagane jest wskazanie: 

 co najmniej 1 osoby na stanowisku kierownika budowy posiadającej 

uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi bez 
ograniczeń w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci wodociągowych 

i kanalizacyjnych,  

W celu potwierdzenia spełniania niniejszego warunku Wykonawcy 
zobowiązani są przedłożyć: wykaz osób, które będą uczestniczyć w 

wykonywaniu zamówienia, w szczególności odpowiedzialnych za 
kierowanie robotami budowlanymi, wraz z informacjami na temat ich 
kwalifikacji zawodowych, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych dla 

wykonania zamówienia, a także zakresu wykonywanych przez nie 
czynności, oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami, na 

podstawie wzoru stanowiącego załącznik nr 3 do IDW oraz oświadczenie, 
że osoby które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, posiadają 
wymagane uprawnienia.  

Posiadane przez ww. osoby uprawnienia w wymaganym zakresie, 

stosownie do wymagań określonych w ogłoszeniu i SIWZ powinny być 
zgodne z ustawą z dnia 7 lipca 1994r, Prawo budowlane (Dz. U. z 2010 

r. Nr 243, poz. 1623 z późn. zm.) oraz aktualnym obowiązującym 
rozporządzeniem Ministra Transportu i Budownictwa z dnia 28 kwietnia 
2006r. w sprawie samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie 

(Dz.U. nr 83 z 2006r., poz. 578 z późn. zm.).  

Osoby, które posiadają uzyskane przed dniem wejścia w życie ustawy z 
dnia 7 lipca 1994r. Prawo budowlane, uprawnienia budowlane lub 

stwierdzenie posiadania przygotowania zawodowego odpowiednie do 
realizacji przedmiotu zamówienia, do pełnienia samodzielnych funkcji 

technicznych w budownictwie i zachowały uprawnienia do pełnienia 
tych funkcji w dotychczasowym zakresie wykazują te dokumenty jako 
obowiązujące. 



b) wykonać w okresie ostatnich pięciu lat przed dniem składania ofert, a 

jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy w tym okresie, co 
najmniej 2 roboty, których przedmiotem była budowa lub przebudowa 

przyłączy wodociągowych na terenach miejskich w łącznej ilości co 
najmniej 30 sztuk,  

W celu potwierdzenia spełniania niniejszego warunku Wykonawcy  

zobowiązani są przedłożyć wykaz wykonanych robót budowlanych w 
zakresie niezbędnym do wykazania spełniania warunku wiedzy i 
doświadczenia, sporządzony według wzoru stanowiącego załącznik nr 4 do 

IDW oraz dokumenty potwierdzające, że roboty te zostały wykonane 
zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone; 

Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia muszą złożyć oświadczenie, 

o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu oraz o braku podstaw do 
wykluczenia, stanowiący załącznik nr 2 do IDW (w przypadku wspólnego 
ubiegania się o udzielenie niniejszego zamówienia przez dwóch lub więcej 

Wykonawców w ofercie przedmiotowy dokument może być złożony przez 
pełnomocnika).  

 
Wykonawca może polegać na wiedzy i doświadczeniu, potencjale technicznym, 
osobach zdolnych do wykonania zamówienia, niezależnie od charakteru 

prawnego łączących go z nimi stosunków. Wykonawca w takiej sytuacji 
zobowiązany jest udowodnić Zamawiającemu, że będzie dysponował zasobami 

niezbędnymi do realizacji zamówienia, w szczególności przedstawiając w tym 
celu pisemne zobowiązanie tych podmiotów do oddania mu do dyspozycji 
niezbędnych zasobów na okres korzystania z nich przy wykonywaniu 

zamówienia.  
 

Jeżeli Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium 
Rzeczypospolitej Polskiej, składa dokumenty na zasadach określonych w IDW. 

 
W przypadku kwot wykazywanych w walutach obcych do obliczania wartości 
wykonywanych robót, należy przyjąć ostatni znany średni kurs NBP z dnia 

ukazania się ogłoszenia na stronie internetowej Zamawiającego. Przeliczenia 
dokona Zamawiający. 

Wadium: 7.000,00 zł. 

Kryteria oceny ofert i ich znaczenie: najniższa cena. 

 
Miejsce i termin składania ofert: siedziba Zamawiającego, kancelaria GIWK Sp. z 
o.o (parter), do dnia 29.08.2012 r. do godz. 10:00. 

 
Miejsce i termin otwarcia ofert: siedziba Zamawiającego, pokój 206, w dniu 

29.08.2012 r. o godz. 10:15. 
 

Termin związania ofertą: 60 dni. 
 
Osoba uprawniona do kontaktu z Wykonawcami: Pani Monika Działyńska, tel. 

(58) 32 19 798, fax (58) 326 67 01. 
 


